
Lima, 2 5 MAR. 2009
Visto el Memorándum N° 062-2009-AGN/DNAH,

sobre rotación de personal;

CONSIDERANDO:
z,.

"'~ 0, _.'~_¡ Que, mediante el documento de visto se dispuso
C'tna Ge" "'"

retomar a su plaza de origen de Directora de Programa Sectorial 1,Directora de la
Dirección de Archivo Republicano a la Licenciada Judith Virginia Ruiz Sierra, a
partir del 09 de marzo del año en curso;

De conformidad con el Artículo 82° del Decreto
Supremo N' 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N' 276, Y la
Resolución Ministerial N° 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUELVE:
-"L be

,~. Ad"".~ ARTíCULO ÚNICO.- Retornar, en vía de6" ~=: . ~~egularización, a su plaza de origen de Directora de Programa Sectorial 1,
\\ . l.;.. irección de Archivo Republicano a la Licenciada Judith Virginia Ruiz Sierra, a

"'o partir del 09 de marzo del año en curso.

REGíSTRESE Y COMUNíqUESE


	00000001

